

決 算 報 告 書

第 10期

自 2022年10月 1日

至 2023年 6月19日

みんなのデータサイト

福島県福島市飯坂町字一本松 1 1 - 7

貸 借 対 照 表

みんなのデータサイト
全事業所

[税込] (単位 : 円)
2023年 6月19日 現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		未払法人税等	47,900
現金	15,203	流動負債 計	47,900
当座 預金	1,706,102	負債合計	47,900
普通 預金	973,067	正 味 財 産 の 部	
通信販売BASE	3,615	【正味財産】	
amazon	△ 60	前期繰越正味財産額	4,478,028
現金・預金 計	2,697,927	当期正味財産増減額	△ 941,716
(棚卸資産)		正味財産 計	3,536,312
棚卸 資産	826,285	正味財産合計	3,536,312
棚卸資産 計	826,285		
流動資産合計	3,524,212		
【固定資産】			
(投資その他の資産)			
保 証 金	60,000		
投資その他の資産 計	60,000		
固定資産合計	60,000		
資産合計	3,584,212	負債及び正味財産合計	3,584,212

財 産 目 録

みんなのデータサイト
全事業所

[税込] (単位：円)
2023年 6月19日 現在

《資産の部》			
【流動資産】			
(現金・預金)			
現金	15,203		
当座 預金	1,706,102		
普通 預金	973,067		
通信販売BASE	3,615		
amazon	△ 60		
現金・預金 計	2,697,927		
(棚卸資産)			
棚卸 資産	826,285		
棚卸資産 計	826,285		
流動資産合計		3,524,212	
【固定資産】			
(投資その他の資産)			
保 証 金	60,000		
投資その他の資産 計	60,000		
固定資産合計		60,000	
資産の部 合計			3,584,212
《負債の部》			
【流動負債】			
未払法人税等	47,900		
流動負債 計		47,900	
負債の部 合計			47,900
正味財産			3,536,312

損 益 計 算 書

[税込] (単位: 円)

みんなのデータサイト

自 2022年10月 1日 至 2023年 6月19日

【経常収益】

【受取会費】

会員受取会費 129,000

【受取寄付金】

受取寄付金 174,547

【受取助成金等】

受取助成金 300,000

受取参加費 52,600 352,600

【事業収益】

事業 収益 28,000

グッズ販売 211,415

受取謝金 43,000 282,415

【その他収益】

受取 利息 10

経常収益 計

938,572

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

外 注 費 636,000

人件費計 636,000

(その他経費)

事業 支出 363,197

製作費 56,756

諸 謝 金 15,000

旅費交通費(事業) 2,446

通信運搬費(事業) 37,169

消耗品 費(事業) 1,380

備品消耗品費(事業) 17,860

広告宣伝費 3,500

新聞図書費 1,500

租税 公課(事業) 72,000

支払手数料(事業) 39,583

その他経費計 610,391

事業費計

1,246,391

【管理費】

(人件費)

外 注 費 564,000

人件費計 564,000

(その他経費)

印刷製本費(事業) 1,620

通信運搬費(事業) 9,187

消耗品 費(事業) 2,185

備品消耗品費(事業) 8,840

支払手数料(事業) 165

その他経費計 21,997

管理費計

585,997

経常費用 計

1,832,388

税引前当期正味財産増減額

△ 893,816

法人税、住民税及び事業税

47,900

当期正味財産増減額

△ 941,716

前期繰越正味財産額

4,478,028

次期繰越正味財産額

3,536,312

みんなのデータサイト事業別活動計算書

自 2022年10月1日 至 2023年6月19日 [税込](単位:円)

勘定科目名称	全事業所		公益事業				収益事業
			測定事業	講演会勉強会 事業	広報 ホーム ページ事業	管理事業	みんなのデータ サイト出版
【経常収益】							
会員受取会費	129,000	129,000	0	0	0	129,000	0
受取寄付金	174,547	174,547	87,274	17,455	17,455	52,363	0
受取助成金	300,000	300,000	300,000	0	0	0	0
受取参加費	52,600	52,600	0	52,600	0	0	0
事業 収益	28,000	28,000	28,000	0	0	0	0
測定	(28,000)	(28,000)	(28,000)	(0)	(0)	(0)	(0)
グッズ販売	211,415	0	0	0	0	0	211,415
土壤プロジェクトマップ	(5,000)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(5,000)
その他	(2,400)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(2,400)
クリアファイル	(1,200)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(1,200)
放射能測定マップ	(199,682)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(199,682)
英語版放射能マップ	(3,133)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(3,133)
受取謝金	43,000	43,000	0	43,000	0	0	0
受取 利息	10	10	0	0	0	10	0
経常収益 計	938,572	727,157	415,274	113,055	17,455	181,373	211,415
【経常費用】							
外 注 費	1,200,000	984,000	300,000	60,000	60,000	564,000	216,000
事業 支出	363,197	363,197	363,197	0	0	0	0
基準玄米再校正	(16,000)	(16,000)	(16,000)	(0)	(0)	(0)	(0)
検体費	(196,197)	(196,197)	(196,197)	(0)	(0)	(0)	(0)
測定費	(151,000)	(151,000)	(151,000)	(0)	(0)	(0)	(0)
製作費	56,756	0	0	0	0	0	56,756
諸 謝 金	15,000	15,000	0	15,000	0	0	0
印刷製本費(事業)	1,620	1,620	0	0	0	1,620	0
旅費交通費(事業)	2,446	1,652	1,652	0	0	0	794
通信運搬費(事業)	46,356	36,385	0	27,198	0	9,187	9,971
消耗品 費(事業)	3,565	3,565	880	500	0	2,185	0
備品消耗品費(事業)	26,700	26,000	0	17,160	0	8,840	700
広告宣伝費	3,500	3,500	0	3,500	0	0	0
新聞図書費	1,500	0	0	0	0	0	1,500
租税 公課(事業)	72,000	0	0	0	0	0	72,000
支払手数料(事業)	39,748	9,240	1,815	7,260	0	165	30,508
経常費用 計	1,832,388	1,444,159	667,544	130,618	60,000	585,997	388,229
当期経常増減額	▲ 893,816	▲ 717,002	▲ 252,270	▲ 17,563	▲ 42,545	▲ 404,624	▲ 176,814
《正味財産増減の部》							
法人税、住民税及び事業税	47,900						
当期正味財産増減額	▲ 941,716						
前期繰越正味財産額	4,478,028						
次期繰越正味財産額	3,536,312						